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Verksamhetsberättelse för 2021 

 
Styrelsen har bestått av:  
Ordförande, Carl Eriksson, vice ordförande, Agneta Anderberg, sekreterare Ulla 
Jonsson, kassör och medlemssekreterare Marianne Eriksson samt övriga ledamöter 
Hans Dahlberg, Eddi Segerström och Alexander Corti. 
 
Revisorer: Sune Andersson och Ulla Britt Swenson.  
Ersättare: Bengt-Åke Lundqvist. 
Ombud vid distriktsstämman: Marianne Eriksson, Agneta Anderberg, Eddi 
Segerström, Hans Dahlberg 
 
Representant vid kommunens informationsforum för pensionärer: Agneta 
Anderberg Ersättare: Carl Eriksson 
 
Valberedning: P-O Lindqvist, Sune Johannesson och Hans Carlsson 
(sammankallande) 
 
Medlemsregister:  Marianne Eriksson  
Hemsida:   Hans Dahlberg   
Folkhälsoansvarig:  Agneta Anderberg  
Resor:   Ulla Jonsson   
Golfombud:  Bo Jonsson 
Trafikombud:   Vakant 
Studiecirklar:  Vakant 
Programkommitté:  Ulla Lindqvist 
Möteskommitté:  Marita Bush-Hansson 
Lotteriansvarig:  Gunnar Johansson 
Promenader:  Yvonne Segerström  
Gymnastik:  Vivianne Lind 
Linedance:  Marianne Eriksson 
Boule:   Eddi Segerström 
Handarbete:  Ulla Lindqvist 
Canasta:   Ulla Lindqvist 
Bowling:   Sune Andersson 
Sångkör:   Marianne Eriksson 
Bordtennis:  Björn Hansson 
 
Föreningen hade vid årets början 483 medlemmar och vid årets slut 498 medlemmar. 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden. Årsmötet genomfördes 
den 15 mars per Capsulam. 
 
Vår ordförande Carl Eriksson kvarstår som ledamot i distriktsstyrelsen. 
Marianne Eriksson är ledamot i distriktets valberedning.  
Föreningens representanter, Agneta Anderberg och Carl Eriksson har deltagit i 
kommunforums möten.  
Beträffande samrådsgruppen har ordförandeskapet för densamma under 2021 
innehafts av SPF Seniorerna i Fjärås. 

Carl Eriksson representerar SPF Seniorerna Onsala vid dessa möten. 
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Traditionsenligt åkte 32 medlemmar med buss till Falkenbergsrevyn ”Bästoff” som på 
grund av covid flyttades från januari till den 1 augusti. Vi stannade vid Skrea Backe för 
kaffe, smörgås och en kaka innan det var dags för underhållningen i Hwitans trädgård i 
Falkenberg. 
 
Vi hade en Kick-off den 26 augusti i Gottskärs Hotell där alla ledare av våra aktiviteter 
var inbjudna för att presentera sig och informera om vilka aktiviteter de ansvarar för. 
Bra sätt att träffas på.  
 
Öppet hus mot ensamhet på Galaxen har blivit uppskattat och det kommer ca 10 - 12 
besökare varannan tisdag.  
 
Första månadsträffen på 1,5 år ägde rum den 30 augusti på Galaxen med underhållning 
av Niklas Carlsson där vi fick testa på Musikquiz. 
 
Månadsträffen den 27 september gästades av ”Pecke Polis” som egentligen heter Per-
Erik Abrahamsson. Vi fick en inblick i hans yrkesliv som polis och bjöd oss på trevlig 
musikunderhållning. 
 
Vid Månadsträffen den 25 oktober där fick vi fartfylld underhållning av Dagnys döttrar 
som bestod av Emelie Dybeck, Sara Axelsson och Pernilla Karlsson. Många välkända 
schlagers varvat med mycket humor. 
 
På grund av Covid-19 blev både vårens och höstens resor inställda. Glädjande nog 
kunde vi den 19 november genomföra Julmarknaden på Koberg med lunch på 
Ronnums herrgård vilket blev väldigt uppskattat. Full buss – 51 personer. 
 
På månadsträffen den 29 november fick vi besök av Eva Berntsson Melin från Hallands 
kulturhistoriska, museum som underhöll oss med sägner och folktro vad som är sant & 
osant beror på vad man tror på. 
 
Julfesten hölls den 13 december och vi var för första gången nästan 100 personer i 
lokalen. De övriga träffarna var vi 60 - 70 personer. Eftersom vi inte fick besök av 
Fjordskolans lucior i år så bestod underhållningen av våra egna medlemmar i 
föreningen, vilket de lyckades väldigt bra med. 
 
 
Våra fasta aktiviteter som pågått i stort sett varje dag i veckan har inte kunnat 
genomföras hela året. Promenader och Boule utomhus har varit igång som vanligt 
medan vi avvaktade med övriga aktiviteter till hösten. 
 
Den sedvanliga funktionärsträffen som brukar hållas på Vallda Golfklubb flyttades i år till 
Hos Erik som driver restaurang på Sjögärde Golfklubb, uppskattat av deltagarna, fin 
utsikt och god mat.  
 
 
 
 
 




